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Chtodzenie CPU NOCTUA NH-U9DXi4

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Wysokos$¢ produktu

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x wys.)

Obstugiwane gniazda procesora

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Predkos$¢ obrotowa (max)

Poziom hatasu (wysoka predkos¢)
Poziom hatasu (niska predkos¢)
Predkos$¢ obrotowa (min)
Srednica czaszy wentylatora
Waga produktu

Przeznaczenie

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Materiaty

Przeptyw powietrza

Model

Liczba wentylatoréw

Zasilanie

Napiecie

320,54 zt

260,60 zt

Zapytaj o dostepnosé- ostatnie sztuki
CHLNOCCPU0031

NH-U9DXI4

4716123314967

noctua

125 mm

92 x 92 x 25 mm

LGA 2011-v3 (Socket R),LGA 2066,LGA
1356 (Socket B2),LGA 1366 (Socket
B),LGA 2011 (Socket R)

150000 h

1600 RPM

17,6 dB

13,1dB

300 RPM

9,2 cm

640 g

Procesor

95 mm

95 mm
Aluminium,Miedz
64,3 m3/h
Chlodnica/wentylator
2 wentylatory
0,96 W

12V
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